PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «Об отчете об исполнении бюджета
Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района за 2018 год»
	Принято

Собранием депутатов
	        №   167
	 « 13 » июня 2019 года

            На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения от 27.10.2011 № 135 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Усть-Донецком городском поселении», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского  поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района за 2018 год по доходам в сумме 103 838,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 103 976,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 137,9 тыс.рублей со следующими показателями:

1) по доходам бюджет Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему отчету;

2) по расходам бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района по ведомственной структуре расходов бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему отчету;

3) по расходам бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему отчету;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему отчету.
5) сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и затраты на их денежное содержание за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему отчету.
2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения                               В.Н. Скрипников
PAGE